= Câmara Municipal
de Coelho Neto

À se do

PORTARIA Nº 064/2021-GAB/PRES

Coelho Neto(MA), 05 de julho de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do servidor que abaixo indica e dá outras

providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO, Estado do Maranhão,

usando de suas atribuições legais e de acordo com o art. 19, inciso XIII, do Regimento Interno, etc..

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de ASSESSORA ESPECIAL do Poder

Legislativo Municipal, o(a) Sr(a). FRANCINEIDE NOGUEIRA CANDEIRA CPF nº407.055.953-15,

inscrita na OAB/MA nº 16375 com as atribuições inerentes ao cargo.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se e cumpra.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Coelho Neto - MA, aos cinco dias do mês de julho
do ano de dois mil e vinte e um.

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O ss SOS
£D. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / CEP 65.620-000 / CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-1308

E-mail: camaracoelhonetoMhotmail.com

:

Coelho Neto
Diário Oficial do Município - Atos do Poder Executivo Municipal

EDIÇÃO Nº 551/2021 * COELHO NETO (MA). QUARIA-FEIRA 07 DE JULHO DE 2021 adição de Hoje: 04 págnes

PORTARIA

PORTARIA Nº 064/2021-GAB/PRES

Coclho Ncto(MA), OS de julho de 2021.

"Dispõe sobre a nomeação do

scrvidor que abaixo indica c dá

outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE COELHO NETO, Estado do Maranhão, usando

de suas atribuições legais c de acordo com o art. 19,

inciso XI, do Regimento Interno, ele.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR para o Cargo em Comissão de

ASSESSORA ESPECIAL do Poder Icgislativo
Municipal. o(a) Srta). FRANCINEIDE NOGUEIRA
CANDEIRA CPF nº407.055.953-15, inscrita na

OAB/MA nº 16375 com as atribuições increntes ao

cargo.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de

Coclho Neto - MA, aos cinco dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e um.

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2021

Extrato do Contrato Nº 140/2021 do Pregão Eletrônico
Nº 025/2021. Contratante: Secretaria Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças. CNPJ:
05.281.7360001-94, Representante da Contratante: Sr.

Sérgio Ricardo Viana Bastos, CPF nº 470.606.543-72.

Contratada: LOCAR EMPREENDIMENTOS EIRELI.
inscrita no CNPJ sob o nº 1.054,9010001-82.

Representante da Contratada: Sr. Rodrigo Botelho
Melo Coelho, CPF nº 747.144.653-68. Fundamento

Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei 10.520/2002 c

suas alterações posteriores. OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviços de Locação de

veículos para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Administração, Plancjamento c Finanças
de Coclho Neto - MA. Data da Assinatura: 01 de julho
de 2021. Prazo de vigência: 12 (doze) meses. Elemento

de Despesa: 3 3 90 39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa
Jurídica. Valor total de R$ 2.855.460,00 (Dois Milhões.

Oitocentos e Cinquenta e Cinco Mil e Quatrocentos €

Sessenta Reais). Coelho Neto - MA. PUBLIQUE-SE.

Criado pela Lei n' 709/2018
More G Lucho Neto AA,

Praça Ses e vargas CAN RO COLL IS NEI - MA
E 55€ 20600

bttos ve cor Fone tor

4